裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3樓
承辦單位：社會教育科
承辦人：吳允菁
電話：(07)7995678#3086
傳真：(07)7406590
電子信箱：bekey@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月7日
發文字號：高市教社字第10701171300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (310902000Q0000000_24564825_10701171300A0C_ATTCH1.odt)

主旨：檢送雲林縣童軍會辦理「雲林縣第33期童軍木章基本訓練

　　　」實施要點暨報名表（如附件），請鼓勵資格符合人員踴
　　　躍報名參加，請查照。

說明：

  一、依據雲林縣政府107年3日1日府教社二字第1072406275號
　　　函辦理。

  二、訓練日期：107年5月19日（星期六）至20日（星期日）及
　　　5月26日（星期六）至27日（星期日），採兩階段實施。

  三、訓練地點：雲林縣斗南鎮重光國小。

  四、活動期間請惠予參加人員公假登記，並得於6個月內覈實
　　　補休（課務自理）。

  五、本案聯絡人：雲林縣童軍會江明軒先生，電話：05-53365
　　　28。

正本：本市大專院校、本局所屬公立高中職(全)、本市及原高雄縣私立高中職、

　　　原高雄市縣國立高中職、本局所屬公立國中(全)、高雄市童軍會

副本：本局社會教育科(紙本)

1070002191
第 1 頁　共 1 頁